- Financuje Kraj v maximální výši 360 000,- Kč včetně DPH 

• Součinnost Společnosti při plnění povinností dle ČI. I odst. 2 tohoto dodatku. 

II. 
Financování (rekapitulace) 

1. Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 3 164 874,-
Kč bez DPH (slovy tři miliony jedno sto šedesát čtyři tisíc osm set sedmdesát čtyři korun 
českých). 

2. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši maximálně 845 000,- Kč včetně 
DPH (slovy osm set čtyřicet pět tisíc korun českých). 

3. Kraj se zavazuje uhradit Společnosti náklady na informační a vzdělávací aktivity ve výši 
40 000,- Kč včetně DPH (slovy čtyřicet tisíc korun českých). Faktura bude vystavena 
po předání informačních materiálů, nejpozději však do 30.